



مکانبه فدراسیون فوتبال باشکتهای مورد تایید فیفا برای VAR



نشست کارگروه VAR (سیستم کمک‌داور ویدئویی) برگزار شد. به گزارش ایسنا، نشست کارگروه VAR (سیستم کمک‌داور ویدئویی) با حضور مشاور فناوری اطلاعات، رؤسای دپارتمان‌های بین‌الملل، روابط عمومی، حقوقی، مالی، سرپرست کمیته مسابقات، دبیر کمیسیون معاملات، مسؤول آموزش داوران، نماینده دپارتمان بازاریابی و کارشناس فنی برگزار شد. در این نشست جدول معیارهای مقایسه تکنولوژی‌های مختلف VAR ارائه و برای بررسی بیشتر در اختیار اعضا قرار داده شد. همچنین تعداد تقریبی داوران، ورزشگاه‌ها و بازی‌های تحت پوشش VAR در فصل اول استفاده از آن توسط دپارتمان داور و کمیته مسابقات ارائه شد. از سوی وظایف نقش‌های مختلف در تیم پروژه بر اساس الزامات فیفا به اعضا ابلاغ و یک بازه ۲ هفته‌ای برای مکاتبه با شرکت‌های مورد تایید فیفا جهت ارائه VAR و جمع‌آوری اطلاعات مرتبط تعیین شد.

مهاجم ازبکستانی شاگرد مور بنبو شد

مهاجم تیم ملی فوتبال ازبکستان به باشگاه رم ایتالیا پیوست. به گزارش فوتبال ایتالیا، الدار شاه‌مرادف با مبلغ ۲۰ میلیون یورو به رم ایتالیا پیوست. این بازیکن مدتی در تیم جنوا ایتالیا بازی کرد و قبلاً نیز سابقه بازی در لیگ روسیه را داشت. این بازیکن ازبکستانی حالا در یکی از تیم‌های مطرح اروپا بازی می‌کند و می‌تواند نام ازبکستان را در سطح اول فوتبال اروپا بین هواداران مطرح کند. او بعد از حضور در رم گفت: پیوستن به رم یک گام بزرگ رو به جلو در حرفه من محسوب می‌شود. هر کاری بتوانم انجام بدهم داد تا نشان دهم شایسته این فرصت هستم و نشان دهم در یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های جهان می‌توانم چه کار کنم. سرعت توافق این قرارداد نشان‌دهنده تمایل من به این تیم است که بتوانم با مربی و هم‌تیمی‌های جدید هم‌کاری کنم و در اسرع وقت به کار خود ادامه دهم. تیاگو پینتو، مدیر باشگاه رم هم گفت: الدار یک مهاجم با پتانسیل فوق‌العاده برای پیشرفت بیشتر است و او مشتاق است در رم خود را اثبات کند. در کنار این تمام ویژگی‌های او به عنوان یک بازیکن نیز با نحوه بازی مربی ما مطابقت دارد. به همین دلیل ما خوشحالیم که می‌توانیم از او در باشگاه استقبال کنیم. رم مدتی نیز به دنبال سرشار از آمون بود ولی با تیم زیت به توافق نرسید تا دیگر مهاجم آسیایی را به خدمت بگیرد.

پادشاه ویژه در انتظار ملی پوشان فوتبال

فدراسیون فوتبال برای درخشش تیم ملی فوتبال در جام جهانی وعده یک پادشاه ویژه را داده است.

تیم ملی فوتبال ایران در صورت درخشش در جام جهانی پادشاه ویژه دریافت خواهد کرد. بر اساس اعلام محمد ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، شهباب‌الدین عزیزی‌لادم، رئیس فدراسیون فوتبال به وی اعلام کرده برای هر پیروزی تیم ملی در جام جهانی پاداشی معادل پادشاه پیروزی بازیکنان تیم ملی فوتبال پرداخت خواهد کرد.

همچنین در صورت کسب عنوان در جام جهانی نیز پادشاه ویژه‌ای به تیم ملی داده خواهد شد.

لغو محرومیت باشگاه استقلال تهران از پنجره نقل و انتقالات

محرومیت باشگاه استقلال با تایید فیفا لغو شد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، پیرو نامه فدراسیون به فیفا و تایید فدراسیون جهانی فوتبال مبنی بر پرداخت کامل مطالبات مالی شیخ دیاباته، محرومیت باشگاه استقلال از پنجره نقل و انتقالات لغو و منتهی شده.

دیدگاه

مظهر وفاق ملی

ادامه از صفحه اول
دولت مردمی شعار انتخاباتی آقای رئیسی بود. دولت مردمی، دولتی است که جهتگیری‌های خود را در حل مشکلات مردم می‌داند، ارتباط نزدیکی با مردم برقرار می‌کند و از ملت برای حل مشکلات و مسائل کمک می‌گیرد.

نکته مهم و اساسی دیگر اینکه دولت باید مظهر وفاق ملی باشد. متأسفانه از سال ۸۸ به بعد یک نوع دوقطبی در جامعه ظهور و بروز کرد. امروز در دولت سیزدهم باید این جامعه دوقطبی اصلاح و به یک جامعه منسجم تبدیل شود. این یک دستورکار جدید است و به نظر می‌آید آقای رئیسی هم در کابینه خود می‌تواند با ترکیبی که ارائه می‌کند، از ادامه دوقطبی جامعه جلوگیری کند و مواضع و روابط ایشان حکایت از این دارد که ایشان می‌خواهند نخنگان همه جریان‌های سیاسی را به کار گیرند و با آنها رابطه داشته باشد و پیشنهادات آنها را مورد توجه قرار دهد. این رویکرد در برهه‌ای از زمان که نیازمند وحدت و انسجام ملی هستیم، بسیار ارزشمند و مهم است.

* عضو مجلس خبرگان رهبری

صعود تاریخی محمدرضا گرابی به فینال وزن ۶۷ کیلوگرم المپیک در روزی که محمدهادی ساروی به مدال برنز دست یافت

برنز گرفتیم حالا طلا می‌خواهیم



دبیروز برای کشتی فرنگی روز خوبی بود و می‌توانست بسیار بهتر هم باشد اگر محمدعلی گرابی حریف ژاپنی را دست کم نمی‌گرفت. در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک توکیو محمدرضا گرابی برادر کوچکتر محمدعلی به فینال صعود کرد و امروز برای کسب مدال طلا روی تشک می‌رود. دبیروز همچنین ۲ کشتی‌گیر ما شانس کسب مدال برنز داشتند که ابتدا محمدعلی گرابی در رقابت برای برنز کشتی را به حریف ژاپنی واگذار کرد اما دقایقی بعد محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم موفق شد مدال برنز را از آن خود و کاروان ورزش ایران کند. این نخستین مدال کشتی برای کاروان ایران به شمار می‌رود.

محمدرضا گرابی به مدال برنز المپیک نرسید
نماینده وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران با شکست مقابل حریفی از ژاپن از رسیدن به مدال برنز المپیک بازماند و به عنوان پنجمی بسنده کرد. در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، محمدرضا گرابی، دارنده ۲ مدال برنز جهان و نماینده وزن ۷۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده‌بندی برای کسب مدال برنز المپیک به مصاف «شوهی یاییکو» از ژاپن رفت و در پایان با نتیجه ۱۳ بر ۳ شکست خورد و از رسیدن به مدال برنز بازماند. گرابی پیش از این در دور مقدماتی این وزن که روز دوشنبه برگزار شد، در دور نخست مقابل فلورس پنا دارنده ۲ طلا پان‌آمریکن از کوبا با نتیجه ۷ بر ۳ به برتری رسید و در دومین مبارزه نیز در یک رقابت سخت و تماشایی با نتیجه ۵ - ۵ از سد «بوزو استارسوویچ» از کرواسی گذشت و راهی نیمه‌نهایی شد اما در سومین مبارزه و در مرحله نیمه‌نهایی مقابل «تاماش لورینچ» دارنده مدال طلای ۲۰۱۹ جهان از مجارستان با نتیجه ۶ بر ۵ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند.

محمدرضا گرابی، هفتم مدال طلای المپیک است
فرنگی‌کار وزن ۶۷ کیلوگرم کشورمان هدف خود را دستیابی به مدال طلای المپیک دانست و گفت برای رسیدن به این هدف حساب شده عمل خواهد کرد. محمدرضا گرابی پس از پیروزی بر حریف گرجستانی و صعود به فینال مسابقات کشتی فرنگی المپیک ۲۰۲۰ توکیو اظهار داشت: کشتی مدنظر خودم را گرفتم. در رده امیدها با این کشتی‌گیر گرجی مسابقه داده بودم و شناخت خوبی از او داشتم. ملی‌پوش کشتی فرنگی ایران افزود: از ایران با برنامه کار کرده بودم و خدا را شکر با کشتی حساب شده برنده شدم. المپیک است و قرعه برای من معنایی ندارد، هدفم کسب مدال طلاست و به دنبال این هستم با کشتی حساب شده و کسب مدال طلا دل مردم را شاد کنم. ۳ کیلو وزن کم کردن برای من مشکلی ندارد و با آمادگی به مصاف حریف خود در فینال خواهیم رفت.

ساروی، برای طلا به توکیو آمده بودم

نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران که با برتری مقابل حریفی از فنلاند به مدال برنز المپیک رسید، تاکید کرد: برای کسب مدال طلا به المپیک توکیو آمده بودم. محمدهادی ساروی پس از کسب مدال برنز المپیک توکیو ۲۰۲۰ اظهار کرد: مسابقه خوبی بود و خدا را شکر توانستم مدال برنز بگیرم. هر چند من برای کسب مدال طلا به این مسابقات آمده بودم. وی افزود: دوست داشتم دست پر به ایران بازگردم. تشکر می‌کنم از همه مردم کشورم که در این شرایط سخت من را دعا کردند و امیدوارم با این مدال برنز دل مردم کشورم را شاد کرده باشم.



وی در دور بعد در مرحله یک‌چهارم‌نهایی با نتیجه ۶ بر صفر «کرپل میلوفا» از بلغارستان را شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت اما در این مرحله مقابل «آرتور الکسانیان» قهرمان جهان و المپیک ارمنستان با نتیجه ۴ بر یک مغلوب شد و به دیدار رده‌بندی رفت. ساروی در این دیدار با «آروی سلوولاین» از فنلاند کشتی گرفت که با نتیجه ۹ بر ۲ پیروز شد و مدال برنز را کسب کرد. این نخستین مدال کشتی کشورمان در المپیک توکیو بود.

فرنگی‌کار جوان کشورمان با صعود به دیدار فینال وزن ۶۷ کیلوگرم علاوه بر اینکه در یک قدمی کسب مدال طلای سی‌ودومین دوره بازی‌های المپیک قرار گرفت، سومین مدال کاروان ورزش ایران را قطعی کرد. در ادامه رقابت‌های کشتی فرنگی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، محمدرضا گرابی، نماینده وزن ۶۷ کیلوگرم ایران و دارنده مدال طلای زیر ۲۳ سال جهان، در مرحله نیمه‌نهایی مقابل «اماساز زویدزه» دارنده مدال‌های طلای جوانان جهان و نقره زیر ۲۳ سال جهان از گرجستان روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۶ بر یک به برتری رسید و راهی فینال شد تا تنها فینالیست کشتی فرنگی ایران در



کشتی فرنگی را بر گردن خواهد انداخت. فینال گرابی امروز چهارشنبه ساعت ۱۵ خواهد بود. محمدرضا گرابی پیش از این در مبارزه نخست مقابل «جولیان هور» از کلمبیا ۸ بر صفر پیروز شد و در دومین مبارزه نیز در یک مصاف سخت و دشوار برابر «فرانک استایبلر» دارنده ۳ طلا جهان از آلمان ۵ - ۵ پیروز شد و به نیمه‌نهایی راه یافت.

پایان ۹ سال انتظار کشتی فرنگی برای رسیدن به فینال المپیک

محمدرضا گرابی با رسیدن به فینال وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی بازی‌های المپیک به انتظار ۹ ساله فرنگی‌کاران برای حضور در فینال خاتمه داد. با پیروزی محمدرضا گرابی مقابل حریف گرجستانی، سرانجام در روز سوم رقابت‌های کشتی فرنگی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو تیم ایران نیز صاحب فینالیست شد. در شرایطی که پیش از این علیرضا نجاتی و امین میرزازاده در روز اول رقابت‌ها و محمدعلی گرابی و محمدهادی ساروی در روز دوم مسابقات، از رسیدن به فینال بازمانده بودند، محمدرضا گرابی بعد از کشتی‌های خوبی که صبح روز سوم مسابقات گرفت، در وزن ۶۷ کیلوگرم فینالیست المپیک شد. اولین و آخرین فینال‌هایی که کشتی فرنگی ایران در ادوار المپیک تجربه کرد، بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن بود که حمید سوریان، امید نوروزی و قاسم رضایی به فینال راه پیدا کرده و در اتفاقی تاریخی، هر

سه نیز صاحب مدال طلای المپیک شدند. اینها نخستین و آخرین طلاهای کشتی فرنگی ایران در تاریخ المپیک بودند که با هدایت محمد بنا به دست آمدند. از تیم او در المپیک ۲۰۱۶ ریو در حالی که همان نفرات اعزامی به لندن را در اختیار داشت، هیچ کس به فینال نرسید و سعید عبدولی و قاسم رضایی صاحب ۲ مدال برنز شدند. ۹ سال انتظار برای کشتی فرنگی ایران به اتمام رسید و محمدرضا گرابی در روز سوم مسابقات کشتی فرنگی المپیک ۲۰۲۰ در مرحله نیمه‌نهایی با نتیجه ۶ بر یک «اماز زویدزه» از گرجستان را شکست داد. او امروز برای کسب مدال طلای المپیک روی تشک خواهد رفت.

نخستین مدال برای کشتی فرنگی در مسابقات کشتی فرنگی المپیک توکیو، دبیروز دیدار رده‌بندی وزن ۹۷ کیلوگرم انجام شد. در این وزن محمدهادی ساروی در دور اول به مصاف «ادم بودجملین» از الجزایر رفت که با نتیجه ۹ بر صفر به پیروزی رسید.

پشت پرده هزینه هنگفت صهیونیست‌ها برای میزبانی سوپرکاپ فرانسه

وقتی سیاست از ورزش جدا نیست



فلسطین اشغالی برگزار شد. این تاجر صهیونیست با آوردن تور ایتالیا پروژه «آغاز بزرگ اسرائیل» را شروع کرد. این تور یکی از ۳ تور برتر دوچرخه‌سواری دنیاست. تخمین زده شده یک میلیارد نفر مسابقه ۱۷۶ دوچرخه‌سوار را تماشا کردند.

ورزش از سیاست جدا نیست
اقدامات آدامز برای هویت دادن به رژیم صهیونیستی تنها به ورزش ختم نمی‌شود. میلیاردر صهیونیست یک دانشگاه نیز در فلسطین اشغالی تأسیس کرد و از تمام نقاط دنیا دانشجوی پذیرش می‌کند تا با بورسیه‌های مجانی بتواند چهره سیاه این رژیم را به دنیا به شکل دیگری نشان دهد. لای آدامز در دنیای ورزش

گزارش

دیدار سوپرکاپ فوتبال فرانسه میان پاری سن‌ژرمن و لیل در فلسطین اشغالی (تل‌آویو) برگزار شد که با برتری یک بر صفر لیل به پایان رسید تا قهرمان این فصل سوپرکاپ فرانسه مشخص شود. اما نکته این بازی، دخالت سیاست در ورزش بود. حامیان رژیم صهیونیستی همیشه با ادعای جدایی ورزش از سیاست می‌خواهند با پوشش رسانه‌ای کاذب، پروژه عادی‌سازی روابط از طریق ورزش را پیش بگیرند. به نگاه سطحی به این دیدار که به میزبانی ارضی اشغالی و پایتخت جعلی صهیونیست‌ها برگزار شد، یک بازی در سطح اول جهان را می‌بینید که میلیون‌ها بیننده از طریق گیرنده‌های خود شاهد آن بودند که با حضور ۲۷ هزار تماشاگر برگزار شد اما آیا این تمام ماجراست؟

تاجر صهیونیست مبلغ سیاست صهیونیسم با پوشش ورزش

با نگاه تحلیلی و به اعتراف برگزارکننده اصلی این مسابقه که در پشت پرده با لابی خود و هزینه‌های چند میلیون دلاری این دو تیم بزرگ را با اهداف سیاسی به تل‌آویو آورد، با روایتی دیگر مواجه می‌شویم. نقش اول بر برگزارکننده این بازی، یک میلیاردر صهیونیست به نام «سلوان آدامز» است. این تاجر بانفوذ صهیونیست، با پوشش فردی ورزشی و مؤسس آکادمی دوچرخه‌سواری در خاک فلسطین اشغالی، با استفاده از ورزش در حال انجام پروژه بزرگ عادی‌سازی روابط است و واقع، این شخص یکی از بازوهای اصلی صهیونیست‌ها

Advertisement for sports news featuring various international newspapers like AS, L'Equipe, Mundo Deportivo, Marca, and Sport. The ads include headlines such as 'آزار اینجاست', 'جهشی به سوی ناشناخته‌ها', 'مسی، بدون شکست در ضربات آزاد', 'آزار (خطر)', and 'پپ، بگیرش'. Each ad features a different sports-related image and text.